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План расстановки мебели и оборудовния
с глобальными размерами.
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План освещения

Обозначающий знак Наименование

3 вида люстр ( в кухне, в
кабинете ,в спальне)

Точечное освещение

Линейная подсветка

2 вида Бра

Настольный светильник

Линейная подсветка внутри
шкафов
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Обозначающий знак Наименование

3 вида люстр ( в кухне, в
кабинете ,в спальне)

Точечное освещение

Линейная подсветка

2 вида Бра

Настольный светильник

Илюстрация

Линейная подсветка внутри
шкафов

А - одинаковый размер
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План освещения с размерами
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745

Вентиляция

Вентиляция

Наименованием

Выкл/Вкл на основной источник света и на
подсветку линейную и точечную

Выкл/Вкл для освещения на балконе

Прекровытный выключатель  основного света и
дополнительного

Выкл/Вкл для подсветки и  основного света

Выкл/Вкл основного и вентиляции

Освещение в санузел
Вкл/выкл в санузле и вентиляции.

Примечание:
Привязка вкл/выкл к основному освещению.

Привязка выкл/вкл к точечной подсветке
(спальня, гостиная, кабинет).

Привязка вкл/выкл к точечному освещению
в ( санузлах, коридоре, балкон).

Привязка выкл/вкл к линейной
подсветке в(кухне, коридор).

Условное
обозначение

 выключение основного света и выкл/вкл в санузле
1-м
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План привязки выключателей

h=1 100
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Количество Наименование

5 шт Влагозащищённая разетка

2 шт Розетка

Сдвоенная розетка

Розетка сдвоенная с розеткой
для телевизора

Розетка сдвоенная с розеткой
для телефона

Розетка сдвоенная с розеткой
для кулера

3 шт

1 шт

2 шт

1 шт

1 шт

2 шт

1 шт

3-х встраемая розетка

Розтка сдвоенная, розетка для
роутера и розетка для телевизора

3-х втроенная розетка и розетка
для телефонов
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План привязки розеток
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Спецификация материалов напольного покрытия

Паркетная доска Polarwood
Трехполосная

Керамогранит APE Montblanc
White Matt Rect 60х120

Керамогранит Meissen Classic
OAK светло-бежевый 22,1x89

Керамогранит Meissen Classic
OAK коричневый 22,1x89

Ламинат Eurohome Majestic дуб
ларино (1285х192х8мм)

Керамогранит Vitra Marmori Сан
Лорен темно-коричневый 45х45

16,2

3,8

2,1

36,32

13,5

1,6

ПлощадьОбозначение на
плане

Напольное
покрытье Фирма, наименование

11

м²

5,3

3,82,1

13,5

1,6

3,8

4,6

15,2

5,3

Плинтус Stenopol C7125,
70мм, 200см, цвет белый

План напольных покрытий

Общая площадь  66,4 м²



Должность ФИО Подпись Дата ЛистовЛист

НИУ МЭИ ГПИ

Масштаб

Студентка

Преподаватель

Кустова Д.Д.

Артамонова В.А.
1:50 11

Квартира 66,4 м² Москва, СВАО, р-н
Ярославский

Обнижение 0 мм
2,6 м²

Обнижение 0 мм
15,2 м²

Обнижение 0 мм
13,5 м²

Обнижение 0 мм
6,7 м²

Обнижение -50 мм
1,6 м²

Обнижение - 50 мм
3,5 м²

Обнижение - 50 мм
3,8 м²

Обнижение -50 мм
19,2 м²

Влагостойкий гипсокартон

Штукатурка + покраска

Условные обозначения

Образец Наименование Площадь

12

План потолка

35,4

28,1

63,5


